DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE UM MODELO
DIDÁTICO PARA O ENSINO DAS MUTAÇÕES CROMOSSÔMICAS ESTRUTURAIS
PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de KLEYTON EDSON DA SILVA,
ANA CRISTINA LAUER GARCIA, JOSÉ VITOR DE SOUZA, MISLÂNIA DANÚBIA DA
SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98832

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98832